



Wykaz interpelacji zgłoszonych przez radnych w 2021 r.

1. **interpelacja K. Winiarczyka** w sprawie znalezienia odpowiedniego miejsca na przeniesienie przez inwestora kapliczki zwieńczonej krzyżem
2. **interpelacja K. Winiarczyka** w sprawie podjęcia działań na rzecz budowy brakującego odcinka chodnika dla pieszych od ul. Starachowickiej w kierunku ul. Powstańców
3. **interpelacja P. Dudka** w sprawie drogi dojazdowej do posesji nr 264 w m. Wielka Wieś
4. **interpelacja K. Winiarczyka** w sprawie wykonania nasadzeń drzew po północnej stronie zalewu i nad rzeką Kamienną na placu gminnym na ul. Błonie
5. **interpelacja N. Dudka** w sprawie Programu pn. "Moja woda"
6. **interpelacja grupy radnych** w sprawie funkcjonowania Ośrodka Zdrowia w Wąchocku
7. **interpelacja R. Janusa** w sprawie wykonania na terenie Gminy wymiarowego boiska do piłki nożnej
8. **interpelacja R. Janusa** w sprawie budowy łącznika obwodnicy Wąchocka i Starachowic
9. **interpelacja J. Kwiatkowskiej** w sprawie zamontowania oprawy na słupie
10. **interpelacja K. Winiarczyka** w sprawie zmian w rozkładzie jazdy PKP
11. **interpelacja J. Kwiatkowskiej** w sprawie przepompowni na ulicy Spornej 3

Wykaz interpelacji obejmuje wyłącznie hasła dot. sprawy. Pełny tekst interpelacji jest załącznikiem do pobrania lub przeczytania na BIP-ie.

Ww. zgłoszone interpelacje otrzymały pisemną odpowiedź.

Skany interpelacji oraz odpowiedzi na nie znajdują się na stronie <http://gmina.wachock.sisco.info/?id=4751>

Wykaz wniosków zgłoszonych przez jednostki pomocnicze w 2021 r.

Lp.	Zgłaszający	Treść wniosku	Odpowiedź
1	Zarząd Osiedli Północ i Południe w Wąchocku	Przywrócić dostępność bezpośrednich wizyt lekarzy rodzinnych i pediatry	Wniosek przekazano wg. właściwości do Dyrektora SZOZ w Wąchocku
2	Zarząd Osiedli Północ i Południe w Wąchocku	Zwiększyć dostępność szczepień przeciw COVID-19	Wniosek przekazano wg. właściwości do Dyrektora SZOZ w Wąchocku
3	Zarząd Osiedli Północ i Południe w Wąchocku	Wydawanie bezpłatnych zaświadczeń dla dzieci uprawiających sport kwalifikowany	Wniosek przekazano wg. właściwości do Dyrektora SZOZ w Wąchocku
4	Zarząd Osiedli Północ i Południe w Wąchocku	Udoskonalic system teleporady np. poprzez udostępnienie dodatkowego numeru telefonu	Wniosek przekazano wg. właściwości do Dyrektora SZOZ w Wąchocku
5	Rada Sołecka w Ratajach	Zlikwidować dzikie wysypisko śmieci w drodze gminnej działka nr 1013	Wniosek zrealizowany w ograniczonym zakresie
6	Rada Sołecka w Ratajach	Ponownie zasypać dziury w drodze do Lipia, oraz na zakończeniu drogi asfaltowej w Ratajach a ul. Powstańców w Wąchocku (Księża Kępa)	Wniosek zrealizowany
7	Rada Sołecka w Ratajach	Oczyszczyć rów usytuowany za posesją nr 57 i 57a	Wniosek zrealizowany. W ciągu dwóch-trzech dni. 4 pracowników interwencyjnych odtwarzało rów. Po kolejnych opadach deszczu rów został ponownie zamulony.
8	Rada Sołecka w Ratajach	Zakupić tablice ogłoszeniowe w liczbie 3 sztuk.	Wniosek niezrealizowany
9	Rada Sołecka w Wielkiej Wsi	Wykonać rów odwadniający od posesji nr 349 do nr 350 oraz odprowadzenie wody do rowu przy DK42 Pogłębić rów na Cicerówce po obu stronach drogi	Wniosek niezrealizowany
11	Rada Sołecka w Wielkiej Wsi	Zamontowanie dwóch halogenów z czujnikiem ruchu doświetlającego plac zabaw	Wniosek niezrealizowany
12	Rada Sołecka w Węglowie	Poprawić płyty ażurowe w rowie wzdłuż drogi DK42 do wsi Węglów	Wniosek zrealizowany
13	Rada Sołecka w Węglowie	Uzupełnienie i wyrównanie drogi na „Małym Węglowie”	Wniosek zrealizowany z ograniczonym zakresem polegającym na zasypaniu dziur w drodze kruszywem bez zagęszczania gruntu.
14	Rada Sołecka w Węglowie	Wyciąć krzaki rosnące na poboczu DK42 przy wyjeździe z „Małego Węglowa” po obu stronach	Wniosek przekazano wg. właściwości do GDDKiA Rejon w Starachowicach
15	Rada Sołecka w Węglowie	Oznaczyć skrzyżowanie dróg na DK42 przy wjeździe do „Małego Węglowa”	Wniosek przekazano wg. właściwości do GDDKiA Rejon w Starachowicach
16	Rada Sołecka w Węglowie	Oczyszczyć studzienki przy posesji nr 1 w Węglowie	Podczas wizji lokalnej pracownik potwierdził wystarczającą drożność studzienek i przepustu
17	Rada Sołecka w Ratajach	Zamontować dodatkowe oświetlenie na budynku gospodarczym przy WDK w Ratajach	Wniosek niezrealizowany

Wykaz wniosków zgłoszonych przez radnych w 2021 r.

Lp.	Zgłaszający	Treść wniosku	Odpowiedź
1	J. Kwiatkowska	Zamontować lampę oświetleniową na słupie 9/3 przy ul. Wesolej	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Wniosek niezasadny do realizacji.
2	K. Winiarczyk	Wprowadzić do budżetu gminy na 2021 rok zadania inwestycyjnego polegającego na zaadaptowaniu parteru starego budynku ZPO w Wąchocku dla potrzeb i przeznaczenia na ten cel środków z nadwyżki budżetowej	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Zadanie zostało wprowadzone do budżetu gminy. Wniosek zrealizowany.
3	K. Winiarczyk	Znaleźć inną lokalizację dla gminnego zabytku Kolumny zwieńczonej krzyżem zlokalizowanego w rejonie Starego Dworu.	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Wniosek został przekazany właścicielowi zabytku (GDDKiA).
4	G. Retkowski	Wystąpić do ZDP w Starachowicach o naprawę częściowo uszkodzonej nawierzchni asfaltowej oraz wyrównanie pobocza na ul. Górnej w Parszowie	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Kopię wniosku przekazano do ZDP w Starachowicach
5	K. Winiarczyk	Podjąć działania w GDDKiA na rzecz budowy chodnika wzdłuż DK42 na odcinku od stacji paliw TANKTIR do ul. Powstańców lub oczyszczenia i wyrównania pasa drogowego na ww. odcinku	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Pracownik zajmujący się sprawami związanymi z drogownictwem stwierdził, że w poboczu drogi nie ma wyrw i ubytków nawierzchni. Wniosek o budowę chodnika lub oczyszczenie i wyrównanie pasa drogowego na wspomnianym odcinku drogi przesłano do GDDKiA
6	P. Dudek	Ustalić, kto jest właścicielem działki o nr. 1138 Wytyczyć i wskazać drogi dojazdowe do kilku posesji na terenie Wielkiej Wsi	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Wnioskodawca otrzymał odpowiedzi na zgłoszone zapytania wraz z możliwościami rozwiązań dot. dojazdu do określonych działek.
7	R. Janus	Wystosować pisma do odpowiednich instytucji w celu częstszego sprawdzania na ul. Kolejowej i św. Rocha prędkości pojazdów oraz prawidłowego tonażu.	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Z uwagi na długość treści i złożoność odpowiedzi zainteresowani mogą się z nią zapoznać w pokoju Biura Rady
8	Z. Miernik	Zorganizowanie wiosennego porządkowania poboczy i rowów dróg gminnych z różnego rodzaju nieczystości w m. Rataje	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Wniosek zrealizowany
9	Z. Miernik	Zorganizować wiosenny objazd dróg gruntowych w m. Rataje oraz uzupełnić ubytki	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Wniosek zrealizowany
10	Z. Miernik	Uprzątnąć zalegający na jezdni piasek na drogach powiatowych Rataje – Starachowice, Wąchock – Siekierno – Leśna, oczyścić z piachu i liści chodnika od ul. Langiewicza do granicy z sołectwem Rataje	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Wniosek zrealizowany przez ZDP w Starachowicach
11	W. Rymarski	Poprawić nawierzchnię drogi Skalistej i części drogi Tychowskiej	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Wniosek zrealizowany w ograniczonym zakresie przy użyciu ciągnika.
12	N. Dudek	Udrożnić rowy przy ul. Grabowej poprzez wycięcie krzewów oraz ponowne przywrócenie rowów odwadniających	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Wniosek niezrealizowany. W dwóch zapytaniach ofertowych nie wpłynęła żadna oferta.
13	M. Kowalski	Wymienić barierki ograniczające ruch pieszych na skrzyżowaniu ul. Kolejowej i Placu mjr Ponurego	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Wniosek zrealizowany fragmentarycznie, wycięto przy pomocy pracowników interwencyjnych najbardziej uszkodzone fragmenty barier.

14	Z. Miernik	Wykosić oraz oczyścić rów odwadniający od ul. Langiewicza w Wąchocku (posesja nr 16a) w kierunku wąwozu tzw. „brzózek” oraz odmulić i pogłębić rów odwadniający przy drodze gminnej w Ratajach od drogi Wymysłów – Rataje do drogi powiatowej Wąchock – Siekierno	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Oczyszczenie i wykoszenie rowu pierwotnie planowano do wykonania w ramach czerwcowej akcji koszenia traw przy drogach gminnych jednakże z uwagi na duży zakres innych pilniejszych zadań realizowanych przez pracowników interwencyjnych realizacja wniosku została zrealizowana w grudniu 2021 r. Druga część wniosku nie została zrealizowana z uwagi na niewystarczające środki finansowe zabezpieczone w budżecie gminy.
15	J. Kwiatkowska	Udrożnić przepust na drodze przy ul. Wesolej na początku łącznika Wesolej I z Wesola II	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Wniosek został zrealizowany we wrześniu 2021 r.
16	M. Kowalski	Przeprowadzić wizję lokalną na drodze powiatowej Wąchock – Siekierno – Leśna w celu oceny i poprawy bezpieczeństwa na zakręcie na ul. Langiewicza w Wąchocku	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Wniosek przekierowano wg. właściwości do zarządcy drogi. Wniosek został zrealizowany o ustaleniach z przeprowadzonej wizji lokalnej wnioskodawca został poinformowany.
17	A. Cioroch	Naprawić chodnik nad przepustem w drodze powiatowej Majków-Marcinków – Wąchock znajdującego się w pobliżu drogi prowadzącej do byłego wysypiska śmieci w Marcinkowie.	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Wniosek przekierowano wg. właściwości do zarządcy drogi. Zarządca drogi udzielił odpowiedzi wnioskodawcy.
18	R. Janus	Zamontować progi zwalniające na ul. Nadzecznej	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Wniosek niezrealizowany
19	R. Janus	Ufundować nagrody dla zawodniczek UKS Meteor Wąchock uczestniczących w Mistrzostwach Polski Kadetek i Juniorek	Wnioskodawca otrzymał odpowiedź w formie pisemnej w terminie przewidzianym przez kpa. Prośba zrealizowana.

INSPEKTOR
ds. Usługi Rady
mgr *konrad Borek*

BURMISTRZ
mgr *Jarosław Samelo*